2

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по  проекту решения о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.

             Дата проведения: 13 марта 2017 года.
                                                                     Время проведения: 11-00.
                                                           Место проведения: Администрация МО
                                                             Двориковское Воловского района  по адресу :                                                                                                                               Тульская область, Воловский район, п.Волово,
                                                                      ул.Хрунова, д.37
                                                                      Присутствуют:  10  человек.

Председательствующий на публичных слушаниях – Парамонова Н.И., заместитель председателя Собрания представителей муниципального образования Воловский район.

                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:
        Обсуждение проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.

СЛУШАЛИ:
        Савину Светлану Николаевну, архитектора отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.
 По подготовке  и проведению публичных слушаний была создана комиссия в количестве  6 человек. Все желающие имели возможность ознакомления с проектом решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района, направить предложения по внесению поправок и дополнений в него, а также принять участие и выступить на публичных слушаниях. Замечаний и предложений по существу обсуждаемых вопросов в комиссию от физических и юридических лиц не поступило. Предложила одобрить  проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.

ВЫСТУПИЛИ:
Парамонова Наталья Ивановна с предложением одобрить  проект решения о внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.

        РЕШИЛИ:
        1.Одобрить проект  решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.
          2. Рекомендовать Собранию представителей  муниципального образования Воловский район утвердить проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Двориковское Воловского района.
            3.Направить итоговый документ и протокол публичных слушаний в Собрание представителей муниципального образования Воловский район и администрацию муниципального образования Воловский район.
           4. Опубликовать итоговый документ в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 . «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0.

           Председательствующий
          на публичных слушаниях                                 Н.И. Парамонова